
Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

4 1 8:24 R1 MIX FUN

Dráha / Line Pořadí / Results

1 1

2 4

3 2

4 3

5

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

4 2 8:36 R2 MIX FUN

Dráha / Line Pořadí / Results

1 4

2 2

3 3

4 1

5

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

5 3 8:48 R3 MIX FUN

Dráha / Line Pořadí / Results

1 2

2 3

3 5

4 1

5 4

OTROKOVICKÁ ZUBR DESÍTKA 2016 
TEN SEATER RACE OTROKOVICE 2016

Otevřené Mistrovství ČR malých dračích lodí 2016

Finálový závod III. Ročníku Mistrovství ČSDL 2016

KOMPLETNÍ VÝSLEDKY TRAŤ 200 M / ALL RESULTS 200 M

Společenství vinotéka u Karla a 

Noemova Archa

No a Né 59,82

Vodácký klub Kvasice z.s. 61,50

Restaurace pod kaštany kvasice 62,41

Postupový klíč / Progression key

1. ->S2, 2. ->S3, 3. ->S1, 4. ->S2 

Tým / Team Čas / Time

UK ZLIN 1 63,20

Postupový klíč / Progression key

1. ->S1, 2. ->S2, 3. ->S3  4. ->S1

Tým / Team Čas / Time

Arnold Club 59,18

Zlín team 63,20

Postupový klíč / Progression key

1. ->S3, 2. ->S1, 3. ->S2, 4. ->S3

Tým / Team Čas / Time

ČERNOBÍLÍ DRACI 63,01

KOTVY Kvasice 61,73

62,03

Pepci námořníci 62,15

Ranní drak 67,15

60,03

HYBRID Dragons 64,03



Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

4 4 9:00 R1 MIX

Dráha / Line Pořadí / Results

1 2

2 4

3 1

4 3

5

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

4 5 9:12 R2 MIX

Dráha / Line Pořadí / Results

1 4

2 1

3 3

4 2

5

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

5 6 9:24 R3 MIX

Dráha / Line Pořadí / Results

1 1

2

3 2

4 3

5 4 59,83

Dračí dech 59,69

Postupový klíč / Progression key

1. ->S2, 2. ->S3, 3. ->S1, 4. ->S2 

nebo dle umístění v základní části MČSDL

Tým / Team Čas / Time

NOSTRADAMUS II 61,25

TJ Znojmo (ČSDL)

59,63

Krutipádla DNS

TST DRAGON TEAM   WROCŁAW (II)

59,65

Postupový klíč / Progression key

1. ->S3, 2. ->S1, 3. ->S2, 4. ->S3

nebo dle umístění v základní části MČSDL

Tým / Team Čas / Time

Leviathan Dragons

60,64

64,71

58,09

60,39

60,04

Draci Bystrc

61,10Brněnští draci (ČSDL)

Postupový klíč / Progression key

1. ->S1, 2. ->S2, 3. ->S3  4. ->S1 

nebo dle umístění v základní části MČSDL

Tým / Team Čas / Time

POBŘEŽNÍ HLÍDKA (II) 60,18

UK ZLIN A (II)

ŠK Dračia Legia 2012

Nautilus

Vienna Police Dragons (II)



Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

4 7 9:36 R1 MIX FUN FIRMY

Dráha / Line Pořadí / Results

1 1

2 4

3 2

4 3

5

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

5 8 9:48 R2 MIX FUN FIRMY

Dráha / Line Pořadí / Results

1 1

2 5

3 4

4 2

5 3

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

4 9 10:00 R3 MIX FUN FIRMY

Dráha / Line Pořadí / Results

1 3

2 2

3 1

4 4

5

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

4 10 10:12 R4 MIX FUN FIRMY

Dráha / Line Pořadí / Results

1 4

2 1

3 2

4 3

5

DEZA - provoz ORGANIK

Conti speed

Tým / Team Čas / Time

Šup tam steam

Draci a dračice 64,39

Draci z Centroprojektu 65,22

63,38

DRSňáci 66,81

Mitas 68,27

Postupový klíč / Progression key

1. ->S2, 2. ->S3, 3. ->S4, 4. ->S5, 5. ->S1

Tým / Team Čas / Time

MYPLAST s.r.o. 63,61

Postupový klíč / Progression key

1. ->S1, 2. ->S2, 3. ->S3, 4. ->S4, 5. ->S5

Westland 65,92

Postupový klíč / Progression key

1. ->S3, 2. ->S4, 3. ->S5, 4. ->S1, 5. ->S2

Tým / Team Čas / Time

68,11

KAPS MAFIA 63,81

Město Otrokovice 65,40

Postupový klíč / Progression key

1. ->S4, 2. ->S5, 3. ->S1, 4. ->S2, 5. ->S3

64,20

Conti Dragon-Fly 64,08

Conti VFC 64,07

BCL 63,41

Dračí Saně 65,12

Tým / Team Čas / Time

Vodárkovi Raraši 75,21

BAR "U NÁS" 63,28



Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

5 11 10:24 R1 OPEN

Dráha / Line Pořadí / Results

1 1

2 5

3 2

4 3

5 4

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

5 12 10:36 R1 WOMEN

Dráha / Line Pořadí / Results

1 5

2 1

3 4

4 2

5 3

59,81

ŠK Dračia Legia 2012 (ČSDL) 56,48

Brněnští draci 57,31

Postupový klíč / Progression key

nasazení do drah R1 a R2 včetně F1 dle umístění v seriálu MČSDL, ostatní posádky - 

dle pravidla níže

o dráze do F1 rozhoduje lepší dosažený čas z R1 nebo R2 A NEBO umístění v seriálu  

MČSDL 

1.-> (dráha 3), 2.-> (dráha 4), 3.-> (dráha 2), 4.-> (dráha 1), 5. -> (dráha 5)

o konečném pořadí v F1 rozhoduje součet časů z F1 a lepší čas dosažený v R1 nebo 

R2

Tým / Team Čas / Time

Dragon force 40 56,31

DL Ponorka Pardubice

67,21

DALMATIN'S TEAM (ČSDL)

64,52ŠK Dračia Legia 2012 (ČSDL)

65,02

Dračí dech 57,32

Postupový klíč / Progression key

nasazení do drah R1 a R2 včetně F1 dle umístění v seriálu MČSDL, ostatní posádky - 

dle pravidla níže

o dráze do F1 rozhoduje lepší dosažený čas z R1 nebo R2 A NEBO umístění v seriálu  

MČSDL 

1.-> (dráha 3), 2.-> (dráha 4), 3.-> (dráha 2), 4.-> (dráha 1), 5. -> (dráha 5)

o konečném pořadí v F1 rozhoduje součet časů z F1 a lepší čas dosažený v R1 nebo 

R2

Tým / Team Čas / Time

Nautilus 

Brněnští draci

64,62

64,76

KOMETY Hranice (ČSDL)



Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

dle postupu 13 10:48 S1 MIX FUN

Dráha / Line Pořadí / Results

1 3

2 2

3 1

4 4

5

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

dle postupu 14 11:00 S2 MIX FUN

Dráha / Line Pořadí / Results

1

2 4

3 2

4 1

5 3

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

dle postupu 15 11:12 S3 MIX FUN

Dráha / Line Pořadí / Results

1 5

2 3

3 1

4 4

5 2

KOTVY Kvasice

Restaurace pod kaštany kvasice

ČERNOBÍLÍ DRACI

UK ZLIN 1

Noemova Archa

Ranní drak

Pepci námořníci

HYBRID Dragons

Společenství vinotéka u Karla a WakeMorava

70,23

64,98

63,99

63,52

No a Né 61,41

Postupový klíč / Progression key

1. ->F1, zbytek časem do F1, F2, …

Tým / Team Čas / Time

61,12

59,70

Postupový klíč / Progression key

1. ->F1, zbytek časem do F1, F2, …

Tým / Team Čas / Time

Zlín team

64,83

Vodácký klub Kvasice z.s.

Arnold Club 60,72

70,29

63,65

Postupový klíč / Progression key

1. ->F1, zbytek časem do F1, F2, …

Tým / Team Čas / Time

62,41

59,95



Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

dle postupu 16 11:24 S1 MIX

Dráha / Line Pořadí / Results

1

2

3 1

4 2

5 3

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

dle postupu 17 11:36 S2 MIX

Dráha / Line Pořadí / Results

1 2

2 3

3 4

4 5

5 1

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

dle postupu 18 11:48 S3 MIX

Dráha / Line Pořadí / Results

1 1

2 3

3 2

4 4

5

Nautilus

UK ZLIN A (II)

Leviathan Dragons

Draci Bystrc

NOSTRADAMUS II

TST DRAGON TEAM   WROCŁAW (II)

Dračí dech

Vienna Police Dragons (II)

Postupový klíč / Progression key

1. ->F1, zbytek časem do F1, F2, …

1. ->F1, zbytek časem do F1, F2, …

Tým / Team Čas / Time

ŠK Dračia Legia 2012

POBŘEŽNÍ HLÍDKA (II) 60,33

Postupový klíč / Progression key

1. ->F1, zbytek časem do F1, F2, …

Tým / Team Čas / Time

59,40

58,13

58,49

62,38

61,38

Tým / Team Čas / Time

59,44

Brněnští draci (ČSDL) 60,29

59,46

60,94

TJ Znojmo (ČSDL) 59,78

59,36

Postupový klíč / Progression key



Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

5 19 12:00 S1 MIX FUN FIRMY

Dráha / Line Pořadí / Results

1 2

2 1

3 3

4 4

5

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

5 20 12:12 S2 MIX FUN FIRMY

Dráha / Line Pořadí / Results

1 5

2 4

3 2

4 1

5 3

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

4 21 12:24 S3 MIX FUN FIRMY

Dráha / Line Pořadí / Results

1 4

2 3

3 2

4 1

5

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

4 22 12:36 S4 MIX FUN FIRMY

Dráha / Line Pořadí / Results

1

2 3

3 2

4 1

5 4

Conti speed

Město Otrokovice

BAR "U NÁS"

BCL

Dračí Saně

Vodárkovi Raraši

Tým / Team Čas / Time

63,39

63,31

Postupový klíč / Progression key

1. ->F1, zbytek časem do F1, F2, …

Postupový klíč / Progression key

1. ->F1, zbytek časem do F1, F2, …

Tým / Team Čas / Time

64,04

63,79

DEZA - provoz ORGANIK 67,42

Šup tam steam

63,52

Postupový klíč / Progression key

1. ->F1, zbytek časem do F1, F2, …

Tým / Team Čas / Time

63,84

62,28

62,16Draci a dračice

MYPLAST s.r.o.

Mitas

61,91

Postupový klíč / Progression key

1. ->F1, zbytek časem do F1, F2, …

66,13

64,11

62,83

Draci z Centroprojektu

KAPS MAFIA

Conti VFC

63,21

63,02

64,82

Tým / Team Čas / Time

63,91

DRSňáci

Westland

Conti Dragon-Fly 



Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

5 23 12:48 R2 OPEN

Dráha / Line Pořadí / Results

1 5

2 4

3 1

4 3

5 2

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

5 24 13:00 R2 WOMEN

Dráha / Line Pořadí / Results

1 5

2 3

3 4

4 1

5 2

DL Ponorka Pardubice

ŠK Dračia Legia 2012 (ČSDL)

KOMETY Hranice (ČSDL)

Nautilus 

57,61

ŠK Dračia Legia 2012 (ČSDL) 56,34

57,12

Postupový klíč / Progression key

nasazení do drah R1 a R2 včetně F1 dle umístění v seriálu MČSDL, ostatní posádky - 

dle pravidla níže

o dráze do F1 rozhoduje lepší dosažený čas z R1 nebo R2 A NEBO umístění v seriálu  

MČSDL 

1.-> (dráha 3), 2.-> (dráha 4), 3.-> (dráha 2), 4.-> (dráha 1), 5. -> (dráha 5)

o konečném pořadí v F1 rozhoduje součet časů z F1 a lepší čas dosažený v R1 nebo 

R2

Tým / Team Čas / Time

58,02

Brněnští draci

Dračí dech

65,92

64,30

64,50

56,38

Postupový klíč / Progression key

nasazení do drah R1 a R2 včetně F1 dle umístění v seriálu MČSDL, ostatní posádky - 

dle pravidla níže

o dráze do F1 rozhoduje lepší dosažený čas z R1 nebo R2 A NEBO umístění v seriálu  

MČSDL 

1.-> (dráha 3), 2.-> (dráha 4), 3.-> (dráha 2), 4.-> (dráha 1), 5. -> (dráha 5)

o konečném pořadí v F1 rozhoduje součet časů z F1 a lepší čas dosažený v R1 nebo 

R2

Tým / Team Čas / Time

Dragon force 40

DALMATIN'S TEAM (ČSDL)

63,54

Brněnští draci 63,74



Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

4 25 13:12 F3 MIX FUN

Dráha / Line Pořadí / Results

1 4

2 2

3 1

4 3

5

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

4 26 13:24 F2 MIX FUN

Dráha / Line Pořadí / Results

1 2

2 4

3 3

4 1

5

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

5 27 13:36 F1 MIX FUN

Dráha / Line Pořadí / Results

1 4

2 3

3 2

4 1

5 5

Ranní drak 68,31

Zlín team 67,32

ČERNOBÍLÍ DRACI 65,26

Postupový klíč / Progression key

rozhoduje o 10. až 12. místě

Tým / Team Čas / Time

Tým / Team Čas / Time

Postupový klíč / Progression key

rozhoduje o 1. až 5. místě

Tým / Team Čas / Time

Společenství vinotéka u Karla a WakeMorava 60,51

Restaurace pod kaštany Kvasice 63,41

KOTVY Kvasice 61,44

Pepci námořníci 62,64

UK ZLIN 1 63,72

HYBRID Dragons 67,92

Postupový klíč / Progression key

rozhoduje o 6. až 9. místě

No a Né 59,67

Arnold Club 59,27

Noemova Archa 59,11

Vodácký klub Kvasice z.s. 61,13



Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

4 28 13:48 F3 MIX

Dráha / Line Pořadí / Results

1

2 1 (celkově 6. v I)

3 2 (celkově 7. v I)

4 3 (celkově 5. v II)

5

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

4 29 14:00 F2 MIX

Dráha / Line Pořadí / Results

1 4 (celkově 4. v II)

2 3 (celkově 5 v I)

3 2 (celkově 3. v II)

4 1 (celkově 4. v I)

5

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

5 30 14:12 F1 MIX

Dráha / Line Pořadí / Results

1 4 (celkově 1. v II)

2 1 (celkově 1. v I)

3 2 (celkově 2. v I)

4 3 (celkově 3. v I)

5 5 (celkově 2. v II)

TST DRAGON TEAM   WROCŁAW (II)

NOSTRADAMUS II

ŠK Dračia Legia 2012

Vienna Police Dragons (II)

Dračí dech

Leviathan Dragons

POBŘEŽNÍ HLÍDKA (II)

Nautilus

Draci Bystrc

UK ZLIN A (II)

Tým / Team Čas / Time

61,31

61,39

Brněnští draci (ČSDL) 58,75

TJ Znojmo (ČSDL) 58,91

Tým / Team Čas / Time

59,19

57,85

59,23

Postupový klíč / Progression key

rozhoduje o 1. až 5. místě

62,12

Postupový klíč / Progression key

rozhoduje o 10. až 12. místě

59,51

60,89

60,45

59,55

Postupový klíč / Progression key

rozhoduje o 5. až 9. místě

Tým / Team Čas / Time



Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

4 31 14:24 F4 MIX FUN FIRMY

Dráha / Line Pořadí / Results

1

2 2

3 1

4 3

5

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

4 32 14:36 F3 MIX FUN FIRMY

Dráha / Line Pořadí / Results

1 1

2 2

3 4

4 3

5

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

5 33 14:48 F2 MIX FUN FIRMY

Dráha / Line Pořadí / Results

1 5

2 1

3 3

4 4

5 2

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

5 34 15:00 F1 MIX FUN FIRMY

Dráha / Line Pořadí / Results

1 2

2 4

3 3

4 1

5 5

DEZA - provoz ORGANIK 66,59

DRSňáci 66,43

Postupový klíč / Progression key

rozhoduje o 15. až 17. místě

Tým / Team Čas / Time

Tým / Team Čas / Time

Draci z Centroprojektu 64,47

Westland 65,11

Vodárkovi Raraši 67,73

Postupový klíč / Progression key

rozhoduje o 11. až 14. místě

Postupový klíč / Progression key

rozhoduje o 6. až 10. místě

Tým / Team Čas / Time

Mitas 66,03

Dračí Saně 66,03

Město Otrokovice 65,71

62,63

Postupový klíč / Progression key

rozhoduje o 1. až 5. místě

Tým / Team Čas / Time

62,17

62,98

63,13

Conti VFC

BAR "U NÁS"

Conti speed

Šup tam steam

62,55

BCL 62,21

62,35

62,33KAPS MAFIA

Draci a dračice

Conti Dragon-Fly 

MYPLAST s.r.o.

62,05



Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

4 35 15:12 F1 OPEN

Dráha / Line Pořadí / Results

1 4 57,32 57,31

2 mimo soutěž 56,31 55,01

3 1 56,34 55,43

4 2 57,12 56,03

5 3 58,02 56,50

Počet lodí  

No. of boats

Číslo jízdy  

Race no. Čas startu   Start time Kategorie / Division

5 36 15:24 F1 WOMEN

Dráha / Line Pořadí / Results

1 3 63,74 64,72

2 2 64,30 63,95

3 4 64,50 64,62

4 1 63,54 63,53

5 5 65,92 65,32

DL Ponorka Pardubice

128,46

128,25

129,12

127,07

131,24

Postupový klíč / Progression key

O konečném pořadí v F1 rozhoduje rozhoduje součet časů z F1 a lepší čas dosažený v 

R1 nebo R2

114,63

111,32

111,77

113,15

114,52

Nautilus

ŠK Dračia Legia 2012 (ČSDL)

DALMATIN'S TEAM (ČSDL)

KOMETY Hranice (ČSDL)

Postupový klíč / Progression key

O konečném pořadí v F1 rozhoduje rozhoduje součet časů z F1 a lepší čas dosažený v 

R1 nebo R2

Tým / Team Čas / Time

Brněnští draci

ŠK Dračia Legia 2012 (ČSDL)

Brněnští draci

Tým / Team Čas / Time

Dračí dech

Dragon Force 40


